[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 10 апреля 2019 г.

                                             № 354
О внесении изменений в Постановление № 432 от 25.05.2017г. «О порядке размещения и организации работы объектов сезонной торговли на территории МО ГП "Город Малоярославец"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", в целях обеспечения муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" услугами нестационарной сезонной торговли, руководствуясь Уставом МО ГП "Город Малоярославец",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 Постановления № 432 от 25.05.2017г. «О порядке размещения и организации работы объектов сезонной торговли на территории МО ГП «Город Малоярославец»:

1.1. Дополнить Приложение № 2 к Постановлению «Перечень мест установки объектов сезонной торговли на территории МО ГП "Город Малоярославец":
- п. 37 следующего содержания «п. 37 – ул. Калужская, вблизи д. 6 – Передвижной киноаттракцион».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО ГП "Город Малоярославец" в сети Интернет и опубликовать в газете "Малоярославецкий край".

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

МО ГП "Город Малоярославец"

Р.С.Саидов